АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.03.2013  №  431-адм

О внесении изменения в перечень недвижимого и особо ценного дви-жимого имущества, закрепленного  на праве оперативного управления   за  МБУК ДК «Шарм», в целях расче-та субсидий, утвержденный поста-новлением Администрации города Смоленска от 19.12.2011 № 2438-адм

	В соответствии с федеральными законами от 12.01.96 № 7-ФЗ «О неком-мерческих организациях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муници- пальных) учреждений», постановлением Администрации города Смоленска              от 12.11.2010 № 447-адм «Об утверждении Порядка определения видов                особо ценного движимого имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения», Положением о порядке управления и распоря- жения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска,

 	Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

	1. Утвердить прилагаемое изменение, вносимое в перечень недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МБУК ДК «Шарм», в целях расчета субсидий, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 19.12.2011 № 2438-адм «Об утверждении в целях расчета субсидий перечня недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управ-ления за МБУК ДК «Шарм».
	2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Администрации города Смоленска по социальной сфере Пестрякову О.Л.

Глава Администрации
города Смоленска	                                                                        Н.Н. Алашеев

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
города Смоленска
от  12.03.2013  №  431-адм

Изменение, вносимое в перечень
недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного
 на праве оперативного управления за МБУК ДК «Шарм», в целях расчета субсидий

Перечень особо ценного движимого имущества изложить в следующей редакции:

	Перечень особо ценного движимого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	2
	3

	1
	Комплект осветительного оборудования концертного зала
	299342.40

	2
	Кроссовер частотный
	5047.00

	3
	CD проигрыватель
	45600.00

	4
	Акустическая система
	30641.31

	5
	Акустическая система (4 шт.)
	34027.20

	6
	Акустическая система (4 шт.)
	38596.80

	7
	Акустическая система (2 шт.)
	14025.00

	8
	Акустическая система (4 шт.)
	105600.00

	9
	Акустическая система (4 шт.)
	126260.00

	10
	Акустическая система
	13790.00

	11
	Вокальный процессор
	19000.00

	12
	Генератор тумана
	45075.00

	13
	Дымогенератор
	3852.00

	14
	Диммер
	30400.00

	15
	Коммутация
	4600.00

	16
	Комплект осветительного оборудования
	50446.38

	17
	Кондиционер
	12690.00

	18
	Компьютер портативный
	32937.00

	19
	Компьютер портативный
	52440.00

	20
	Контроллер
	16000.00

	21
	Контроллер
	50000.00

	22
	Контроллер акус. систем
	30000.00

	23
	Копировальный аппарат
	41500.00

	24
	Ксерокс
	70057.44

	25
	Микрофон (4 шт.)
	38257.40

	26
	Микрофон динамичный  (4 шт.)
	35996.00

	27
	Микшер
	7860.00

	28
	Микшерный пульт
	74000.00

	29
	Микшерный пульт
	23000.00

	30
	Модуль последовательного включения
	18000.00

	31
	Монитор (2 шт.)
	16363.36

	32
	Монитор EYM 152 (2 шт.)
	20030.40

	33
	Монитор Samsung
	9000.00

	34
	Мультикор
	20000.00

	1
	2
	3

	35
	Ноутбук Acer
	60400.00

	36
	Принтер
	5156.33

	37
	Портальный процессор
	30000.00

	38
	Портальный эквалайзер
	20000.00

	39
	Приемник-ретранслятор
	9590.00

	40
	Принтер
	3840.00

	41
	Принтер
	3650.00

	42
	Принтер Самсунг
	6575.40

	43
	Принтер цветной
	6910.00

	44
	Проектор
	51850.00

	45
	Проектор
	31520.00

	46
	Прожектор
	64640.00

	47
	Прожектор ультрафиолетовый (2 шт.)
	28000.00

	48
	Процессор цифровой
	77000.00

	49
	Пульт дистан. оборудов.
	7920.00

	50
	Радиомикрофон
	8397.90

	51
	Радиосистема
	16992.00

	52
	Радиосистема
	23398.20

	53
	Радиосистема
	13000.00

	54
	Радиосистема
	25363.00

	55
	Радиосистема
	12942.72

	56
	Светильник цветной
	34436.00

	57
	Системный блок
	12834.02

	58
	Системный блок
	13243.24

	59
	Системный блок
	32957.00

	60
	Системный блок
	44757.00

	61
	Системный блок
	15447.00

	62
	Сканер (4 шт.)
	97184.00

	63
	Стробоскоп (4 шт.)
	34000.00

	64
	Теплосчетчик
	42958.63

	65
	Телевизор «Панасоник»
	5584.94

	66
	Тепловая завеса
	10000.00

	67
	Усилитель (2 шт.)
	40000.00

	68
	Усилитель
	23339.80

	69
	Усилитель
	20507.30

	70
	Усилитель
	6695.00

	71
	Усилитель (2 шт.)
	100000.00

	72
	Усилитель (2 шт.)
	120000.00

	73
	Усилитель (2 шт.)
	48000.00

	74
	Усилитель
	6710.00

	75
	Факс (2 шт.)
	12240.00

	76
	Факс
	5060.00

	77
	Центр многофункцион.
	4950.00

	78
	Цифровой эквалайзер
	20600.00

	79
	Швейная машина
	8950.00

	80
	Электростанция
	88199.00

	81
	Принтер цветной
	7740.00

	82
	Автомобиль ГАЗ 2705
	251380.80

	Итого
	3049353.97